Emplastrum Et fiat emplastrū fm artē.
ad pleuresim. Mesne.

- Farine ordei. 3. iij.
- Radiciū a. thee. 3. ij.
- Florum mellilot.
- Florum camomille. 3. j.
- Utiolorum. a. h. 3. iij.

Emplastrum Bulliār primo radices althee: et bñ pissen: et postea bul-
liant oia simul et coquāt̄: et in fine addat̄ Olei camo-
mille Olei violati. Olei amigdalarū dulciū. a. h. 3. ij.

Emplastrum Et fiat emplastrum fm artē in bona forma: et sunt qui
addunt in hinc et recentio. 3. iij.

Emplastrum ad crepatos magistrale. R.

- Turis. a. h. 3. ij.
- Sanguinis vitæ conis.
- Bolarmen. 3. iij.
- Pulueris balaustis. 3. viij.
- Farine cigeriarum. 3. xvj.
- Masticio. 3. iij.

Emplastrum Et fiat emplastrum cum decoctione camomille absin-
thi: et balaustiarum quātum sufficit.

Emplastrum ad motum scorpionum Magis-
trale. R.

- Castorei.
- Serapini.
- Asse.
- Sulphuris.
- Simi columbini.
- Mente.
- Castorei.
- Spice. ana. 3. j.
- Spodij.

- Camphore. a. h. 3. 5.
- Cisio de corde cerui.
- Croci. a. h. 3. j.
- Sete combust. gra. vj.
- Aque endiue.
- Been albi.

- Aque melisse. a. h. 3. ij.
- Acti fortis. 3. iij.
- Rosarium rubearum.
- Sadalorum rubearum.
- Sadalorum alborum.
- Misce et fiat epitimia.

Epitimia pro epate Magistrale. R.

- Aque rose. a. h. 3. ij.
- Spodij.
- Camphore. a. h. 3. 5.
- Acti fortis. 3. iij.
- Misce et fiat epitimia pro epate ec.

- Aque solatri. 3. ij.
- Acti fortis. 3. iij.
- Sadalorum alborum.
- Sadalorum rubearum. a. h. 3. j.

Epitimia exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

¶ **Et sedat** dolorē colicē: et viscerū: et dolorē renū: et matri-
cum: et dolorē laterū: et p̄p̄re p̄p̄re et anhelitū: et diffi-
cultatē v̄m̄e: et linguatū vehementē: et est in vsu p̄p̄re
descriptionis in antidotario. R.

Epitimia Piperis albi. Spice.
Semis insquiami. a. h. 3. 5. p̄. cri.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Op̄i. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.

Epitimia Croci. 3. 5.

exinutione prima Mesne
manifesto: in uamento: et
et p̄p̄torū in sedatione dolorū: et sepa-
ratione a calibus mortis: et p̄p̄re dolori
stomachi a frigida factio: omne h̄m̄i me-
crudo aut a ventositate grossa exēdente.